

№1 ХАТТАМА
аудиторлық ұйымды таңдау рәсімінің нәтижелері туралы
«Silicon mining» ЖШС

Қарағанды қ., Бұқар жырау даңғылы 49/6

10 сағ. 00 мин., 12 желтоқсан 2023 ж.

«Silicon mining» ЖШС орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Бұқар жырау даңғылы, 49/6.

Тұтынушы комиссиясы:

Комиссия төрағасы:

Оржанов Адилжан Салимгереевич - «Тау-Кен Самұрық» АҚ Өндіріс жөніндегі бас директоры
– «Silicon mining» ЖШС бақылау кеңесінің төрағасы;

Комиссия мүшелері:

Калмырза Ерлан Абдимутали - «Тау-Кен Самұрық» АҚ Жер қойнауын пайдалану және мемлекеттік органдармен байланыс департаментінің директоры - «Silicon mining» ЖШС бақылау кеңесінің мүшесі;

Абуов Даурен Канатович - «Тау-Кен Самұрық» АҚ Корпоративтік қаржы қызметінің басшысы – «Silicon mining» ЖШС бақылау кеңесінің мүшесі;

Кенжебекова Эльмира Саматовна - «Silicon mining» ЖШС Директоры.

Қатыспаған комиссия мүшелері – Абуов Д.Қ.

«Тау-Кен Самұрық» ҰМК» АҚ еншілес және тәуелді ұйымдары үшін аудиторлық ұйымды таңдау тәртібі: «Silicon mining» ЖШС Акционерлік қоғаммен сатып алуды жүзеге асыру тәртібіне аудиторлық ұйымды таңдау тәртібіне (№ 13 қосымша) сәйкес жүзеге асырылады. «Самұрық-Қазына» Ұлттық әл-ауқат қоры» АҚ және дауыс беретін акцияларының (қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы тікелей немесе жанама түрде «Самұрық-Қазына» АҚ-на меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі заңды тұлғалар (шешімімен бекітілген) «Самұрық-Қазына» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы 3 наурыздағы № 193 қаулысымен (бұдан әрі – Тәртіп).

Дауыс беретін акцияларының (қатысу үлестерінің) елу пайызынан астамы «Самұрық-Қазына» АҚ-на тікелей немесе жанама түрде меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі ұйымдардың аудиторлық ұйымды таңдау кезінде корпоративтік стандартты сақтауы үшін рәсім міндетті болып табылады.

«Тау-Кен Самұрық» ҰМК» АҚ еншілес және тәуелді ұйымдары үшін аудиторлық ұйымды таңдау рәсіміне қатысу үшін: «Silicon mining» ЖШС келесі әлеуетті Қатысушылар ресми ұсыныстарды жіберді:

№	Әлеуетті қатысушының аты-жөні	Потенциалды қатысушының орналасқан жері	Өтінімді беру күні мен уақыты
1	«Аудит и Консалтинг-АА» ЖШС	Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Колодезная көш., 12 ғимарат	06 желтоқсан 2023 жыл. 16 сағат 40 минут.
2	«FC Audit» ЖШС	Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Әлиханов көшесі, 14 б үй	06 желтоқсан 2023 жыл. 16 сағат 55 минут.
3	«Аудиторская группа «Партнер» ЖШС	Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Бұқар жырау даңғылы, 73/2 үй, 4 каб.	07 желтоқсан 2023 жыл. 10 сағат 53 минут.

Әлеуетті Қатысушылардың қабылданбаған ұсыныстары жоқ.

Жоғарыда аталған компаниялардың үшеуі ғана іріктеу рәсіміне қатысқанына қарамастан, бәсекеге қабілеттілік принципі сақталады, аудиторлық ұйымды іріктеу рәсімінің бірінші және екінші кезеңдері біріктірілді. Әлеуетті Қатысушылардың жалпы бағаларын қорытындылау және есептеу бекітілген критерийлерді ескере отырып жүзеге асырылады.

Күн тәртібі

1. Әлеуетті Қатысушылар – «Аудит и Консалтинг-АА» ЖШС, «Аудиторская группа «Партнер» ЖШС және «FC Audit» ЖШС өтінімдерін қарау.
2. Тапсырыс беруші комиссиясының қорытынды есеп беруі.

Бірінші сұрақ бойынша

Тапсырыс берушілер комиссиясы аудиторлық ұйымды таңдау рәсімін өткізу кезінде «Аудит и Консалтинг-АА» ЖШС, «Аудиторская группа «Партнер» ЖШС және «FC Audit» ЖШС компанияларының тәуелсіздігі туралы қорытынды шығарды. Тұтынушыға.

Екінші сұрақ бойынша

Әлеуетті Қатысушылардың ұсынылған құжаттарын қарау нәтижелері бойынша Тапсырыс беруші комиссиясының мүшелері ұсыныстардың сапасы мен бағасы бойынша пікір алмасып, Бағалау парақтарын толтырды. Жұмыс органы Тапсырыс беруші комиссиясы мүшелерінің толтырылған Бағалау парақтары негізінде жиынтық бағаларды есептеуді жүргізді. Нәтижелерді санау:

1. Бірінші орын – «Аудиторская группа «Партнер» ЖШС;
2. Екінші орын – «Аудит и Консалтинг-АА» ЖШС;
3. Үшінші орын - «FC Audit» ЖШС.

Одан әрі Тапсырыс берушінің комиссиясы келесі тәртіпте конкурстық ұсыныстарды қорытындылады және анықтады:

1. Бірінші орын – «Аудиторская группа «Партнер» ЖШС;
2. Екінші орын – «Аудит и Консалтинг-АА» ЖШС;
3. Үшінші орын - «FC Audit» ЖШС.

ШЕШІМ:

Комиссия хатшысының жиынтық ұпайларды есептеуі және барлық Қатысушыларды жалпы талқылау нәтижесінде Тапсырыс беруші комиссиясы ең көп ұпай жинаған «Аудиторская группа «Партнер» ЖШС-ны Жеңімпаз деп таныды. Қызмет «Тау-Кен Самұрық» АҚ еншілес және тәуелді ұйымдарының жекелеген қаржылық есептілігінің аудитін қамтиды: «Silicon mining» ЖШС 2022 жылға ҚҚС-сыз жалпы сомасы 705 000 (жеті жүз бес мың) теңге.

1. Жұмыс органы нәтижелер туралы осы хаттаманың көшірмесін Тапсырыс беруші комиссиясының отырысы өткеннен кейін күнтізбелік 10 (он) күн ішінде Қатысушыларға жібереді.

Тапсырыс беруші комиссиясының отырысы сағат 12.30 жабылды.

Тұтынушы комиссиясы:

Комиссия төрағасы

А. Оржанов

Комиссия мүшелері

Е. Калмырза

Э. Кенжебекова